TAVLINGSMATRIS FUTSAL 2023/2024

u7-8
f2017-16

U9-10
f 2015-14

ull
f2013

Uiz
f 2012

Ul13-15
f2011-09

Ul6-uU20
f 2008-04

3 mot 3
med sarg

4 mot 4
med sarg

4 mot 4

4 mot 4

5mot5

Futsal

1,5x1,8

2,4x1,6

2,4x1,6

2,4x1,6

3x2

3x2

Futsalsdsongen definieras som 1/7-30/6.

15x10

18-20x
12-15

18-20x
12-15

20-25x
15-18

28-40x
15-20

38-40x
18-20

Jan-mar

Jan-mar

Nov-mar

Nov-mar

Nov-feb

Nov-feb

4x3

3x10

3x10

3x10

2x20

2x20

3 Sammandrag: 1 niva
Utb.krav: Workshop 3 mot 3
Aven mixklass

3 Sammandrag: 1 niva
Aven mixklass

4 Sammandrag
Foreningsstyrka
2 nivaer

Aven mixklass

Seriespel/poolspel
Foreningsstyrka
2 nivaer; Latt, svar

Seriespel

- U13: Foreningsstyrka,
2 nivaer; Match varje eller
varannan vecka.

- U14-U15: Lagstyrka

3 nivaer

Lagstyrka
3 nivaer: Latt, medel, svar

Foreningsdomare

Foreningsdomare

Foreningsdomare

Foreningsdomare

- U13:
Foreningsdomare
2-domarsystem

- U14-U15:
Distriktsdomare
1-domare

Distriktsdomare
1-2 domare

Forandringar till 2023/2023 i fet text
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TAVLINGSMATRIS FUTSAL 2023/2024

u7-8 3 mot 3 2
f2017-16 med sarg

U9-10 4 mot 4 2
f 2015-14 med Sarg

Ull 4 mot 4 2
f2013

Uiz 4 mot 4 2
f2012

U13-15 5 mot5 3
f2011-09

U16-20 Futsal

f 2008-04

Enbart
u1o0

JA

JA

Ja

Ungdomsregistrering
Laguppstallning

Registrering
Laguppstéllning

Enkel -

Enkel -

Enkel -

Enkel -

Flick:U13; Enkel 3 min
U14-15; Dubbel
Pojk: U13-15;

Enkel

U16-17: Dubbel -
U18-20: Junior

Speltermin

Speltermin

Speltermin

Speltermin

Speltermin

Overgang i
FOGIS

*) Galler ett ar aldre och &r en generell dispens. Utéver det maste man anstka om dispens. Lagledare ar alltid skyldig att informera
motstandarlaget innan match. Overariga anvands nar antal spelare inte racker till i match. Vi ser helst att lagen forst och framst anvander sig

av underariga vid behov. Se Matchguiden fér mer information.

Futsalsdsongen

definieras som 1(‘77-30/6.
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